Sefores:
JUZGADO CATORCE CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE: BAGUER S.A.S.

DEMANDADO: EDWIN ARTURO PATINO MENDOZA
RADICADO: 2020-013

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

YULIANA CAMARGO GIL, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada
con la cédula de ciudadania N2 1'095.918.415 expedida en Girdn, abogada en ejercicio de
la profesion, portadora de la tarjeta profesional N2 363.571 del C. S. de la J., actuando como
apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con
NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia, por medio del
presente escrito me permito allegar Liquidacién del Crédito para su debido tramite de la
siguiente forma:

$ 18-Apr- $ S
417,523 17 | 30-Apr-17 | 13 | 2.44% 4,415 4,415
$ $ $
417,523 1-May-17 | 30-May-17 | 30 | 2.44% 10,188 14,603
$ $ $
417,523 1-Jun-17 | 30-Jun-17 | 30 | 2.44% 10,188 24,791
$ $ $
417,523 1-Jul-17 | 30-Jul-17 | 30 | 2.40% 10,021 34,812
$ $ $
417,523 1-Aug-17 | 30-Aug-17 | 30 | 2.40% 10,021 44,833
$ $ $
417,523 1-Sep-17 | 30-Sep-17 | 30 | 2.35% 9,812 54,645
$ $ $
417,523 1-Oct-17 | 30-Oct-17 | 30 | 2.32% 9,687 64,332
$ $ $
417,523 1-Nov-17 | 30-Nov-17 | 30 | 2.30% 9,603 73,935
$ $ $
417,523 1-Dec-17 | 30-Dec-17 | 30 | 2.29% 9,561 83,496
$ $ $
417,523 1-Jan-18 | 30-Jan-18 | 30 | 2.28% 9,520 93,016
$ $ $
417,523 1-Feb-18 | 28-Feb-18 | 28 | 2.31% 9,002 102,018
$ $ $
417,523 1-Mar-18 | 30-Mar-18 | 30 | 2.28% 9,520 111,538
$ $ $
417,523 1-Apr-18 | 30-Apr-18 | 30 | 2.26% 9,436 120,974
$ $ $
417,523 1-May-18 | 30-May-18 | 30 | 2.25% 9,394 130,368
$ $ $
417,523 1-Jun-18 | 30-Jun-18 | 30 | 2.24% 9,353 139,721
$ $ $
417,523 1-Jul-18 |  30-Jul-18 | 30 | 2.21% 9,227 148,948
$ $ $
417,523 1-Aug-18 | 30-Aug-18 | 30 | 2.20% 9,186 158,134
$ $ $
417,523 1-Sep-18 | 30-Sep-18 | 30 | 2.19% 9,144 167,278
$ $ $
417,523 1-Oct-18 | 30-Oct-18 | 30 | 2.17% 9,060 176,338
$ $ $
417,523 1-Nov-18 | 30-Nov-18 | 30 | 2.16% 9,018 185,356
$ $ $
417,523 1-Dec-18 | 30-Dec-18 | 30 | 2.15% 8,977 194,333
$ $ $
417,523 1-Jlan-19 | 30-Jan-19 | 30 | 2.13% 8,893 203,226
$ $ $
417,523 1-Feb-19 | 28-Feb-19 | 28 | 2.18% 8,495 211,721




S s S
417,523 1-Mar-19 | 30-Mar-19 | 30 | 2.15% 8,977 220,698
S s S
417,523 1-Apr-19 | 30-Apr-19 | 30 | 2.14% 8,935 229,633
S S S
417,523 | 1-May-19 | 30-May-19 | 30 | 2.15% 8,977 238,610
S S S
417,523 1-Jun-19 | 30-Jun-19 | 30 | 2.14% 8,935 247,545
S S S
417,523 1-Jul-19 | 30-Jul-19 | 30 | 2.14% 8,935 256,480
S s S
417,523 1-Aug-19 | 30-Aug-19 | 30 | 2.14% 8,935 265,415
S s S
417,523 1-Sep-19 | 30-Sep-19 | 30 | 2.14% 8,935 274,350
S S S
417,523 1-Oct-19 | 30-Oct-19 | 30 | 2.12% 8,851 283,201
S S S
417,523 1-Nov-19 | 30-Nov-19 | 30 | 2.11% 8,810 292,011
S S S
417,523 1-Dec-19 | 30-Dec-19 | 30 | 2.10% 8,768 300,779
S s S
417,523 1-Jan-20 | 30-Jan-20 | 30 | 2.09% 8,726 309,505
S s S
417,523 1-Feb-20 | 29-Feb-20 | 29 | 2.12% 8,556 318,061
S s S
417,523 1-Mar-20 | 30-Mar-20 | 30 | 2.11% 8,810 326,871
S S S
417,523 1-Apr-20 | 30-Apr-20 | 30 | 2.08% 8,684 335,555
S S S
417,523 | 1-May-20 | 30-May-20 | 30 | 2.03% 8,476 344,031
S s S
417,523 1-Jun-20 | 30-Jun-20 | 30 | 2.02% 8,434 352,465
S s S
417,523 1-Jul-20 | 30-Jul-20 | 30 | 2.02% 8,434 360,899
S s S
417,523 1-Aug-20 | 30-Aug-20 | 30 | 2.04% 8,517 369,416
S S S
417,523 1-Sep-20 | 30-Sep-20 | 30 | 2.05% 8,559 377,975
S S S
417,523 1-Oct-20  30-Oct-20 | 30 | 2.26% 9,436 387,411
S s S
417,523 1-Nov-20 | 30-Nov-20 | 30 | 2.23% 9,311 396,722
S s S
417,523 1-Dec-20 | 30-Dec-20 | 30 | 2.18% 9,102 405,824
S s S
417,523 1-Jan-21 | 30-Jan-21 | 30 | 2.17% 9,060 414,884
S S S
417,523 1-Feb-21 | 28-Feb-21 | 28 | 2.81% 10,950 425,834
S S S
417,523 1-Mar-21 | 30-Mar-21 | 30 | 2.81% 11,732 437,566
s s S
417,523 1-Apr-21 | 30-Apr-21 | 30 | 2.78% 11,607 449,173
s s S
417,523 | 1-May-21 | 30-May-21 | 30 | 2.77% 11,565 460,738
s s S
417,523 1-Jun-21 | 30-Jun-21 | 30 | 2.77% 11,565 472,303
s s S
417,523 1-Jul-21 | 30-Jul-21 | 30 | 2.76% 11,524 483,827
s s S
417,523 1-Aug-21 | 30-Aug-21 | 30 | 2.77% 11,565 495,392
s s S
417,523 1-Sep-21 | 30-Sep-21 | 30 | 2.76% 11,524 506,916
s s S
417,523 1-Oct-21 | 30-Oct-21 | 30 | 2.75% 11,482 518,398
$

INTERESES 518,398

CAPITAL »

417,523




AGENCIAS EN DERECHO

$
41,752

TOTAL OBLIGACION A 30 OCTUBRE 2021

$
977,673

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,

YULIANA CAMARGO GIL
C.C 1’095.918.415 expedida en Girén
T.P. 363.571 del C.S. de la judicatura




